
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego i powołania członków Komisji Komunalnej Rady Gminy w Ustroniu 
Morskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz § 62 ust. 2 i ust. 3 i § 59 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz.5196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Komunalnej wybran(a/y) został radn(a/y) ANDRZEJ STASZAK

§ 2. Do Komisji Komunalnej powołuje się następujących radnych:

1) Jolanta Szymczak

2) Krzysztof Psykała

3) Andrzej Basarab

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: C8DCC67C-F712-4517-B896-385EAB346903. Podpisany Strona 1




